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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　愛媛（松山）会場

会場：松山中央公園プール（ｱｸｱﾊﾟﾚｯﾄまつやま）(25m)
期日：2024年4月6日(土)～4月7日(日)

No.32 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:32.54
日本記録　  2:51.73

≪ 280～319歳 ≫ 愛媛記録　  3:22.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:23.25ココナツ・古 297歳

    53.56  1:51.69  2:38.95
( 0.73)

    58.13(+0.45)
    47.26(+0.74)
    44.30(-----)

1
2
3
4

三好タキ子
宮西さち子
松田　真澄
西岡　春江

    53.56 

No.32 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:06.51
日本記録　  2:10.77

≪ 200～239歳 ≫ 愛媛記録　  2:39.03

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   3:07.31 *手動朝倉親水会 203歳

    50.65  1:45.57  2:18.25
( 0.77)

    54.92(+0.38)
    32.68(+0.49)
    49.06(+0.76)

1
2
3
4

高橋あゆみ
平尾　里佳
柳瀬　光沙
玉井　　愛

    50.65 

No.32 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:59.33
日本記録　  2:03.16

≪ 160～199歳 ≫ 愛媛記録　  2:18.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:47.94フィッタ松前 197歳

    43.28  1:34.03  2:11.13
( 0.74)

    50.75(+0.15)
    37.10(+0.48)
    36.81(+0.56)

1
2
3
4

澤井　誠子
川中　知枝
若松　智子
千崎　真弓

    43.28 

No.32 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.21
日本記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 愛媛記録　  2:32.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:20.11 ･愛媛新ファミーユ 137歳

    32.25  1:09.90  1:43.03
( 0.59)

    37.65(+0.44)
    33.13(+0.55)
    37.08(+0.39)

1
2
3
4

桑村　希海
桑村　七海
幸田　夢月
小椋　明美

    32.25 

出力日時： 4月7日 12:50


